

Årsredovisning för
Fredens backe i Enköping AB

556763-8589

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monica Dahlen
Verkställande direktör

2024-04-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fredens backe i Enköping AB, 556763-8589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping, bedriver konsultverksamhet inom ekonomi

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och antalet kunder har minskat, Monica tar ut halv pension, jagar inte nya kunder

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	134 665	233 563
Resultat efter finansiella poster	-30 494	-316
Soliditet %	83,6	77,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	70 008	-316
Balanseras i ny räkning		-316	316
Årets resultat			-30 495
Belopp vid årets utgång	100 000	69 692	-30 495

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69 692
Årets resultat	-30 495
Summa	39 197
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 197
Summa	39 197

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		134 665	233 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 665	233 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 496	0
Övriga externa kostnader		-21 653	-26 433
Personalkostnader	2	-138 510	-207 424
Summa rörelsekostnader		-164 659	-233 857
Rörelseresultat		-29 994	-294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-22
Summa finansiella poster		-500	-22
Resultat efter finansiella poster		-30 494	-316
Resultat före skatt		-30 494	-316
Årets resultat		-30 495	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 768	26 518
Övriga fordringar		10 550	7 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 000	0
Summa kortfristiga fordringar		42 318	33 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 183	184 896
Summa kassa och bank		124 183	184 896
Summa omsättningstillgångar		166 501	218 684
SUMMA TILLGÅNGAR		166 501	218 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 692	70 008
Årets resultat		-30 495	0
Summa fritt eget kapital		39 197	70 008
Summa eget kapital		139 197	170 008
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 429	637
Skatteskulder		0	6 634
Övriga skulder		21 677	27 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 198	14 457
Summa kortfristiga skulder		27 304	48 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 501	219 000

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

En anställd som arbetar ca 25%, är även pensionär

Underskrifter

Enköping

Monika Viktoria Dahlen

2024-02-26

Monika Viktoria Dahlen

Datum

Styrelseledamot